

خبرها

بوش: ترک عراق فاجعه است

ایسنا : بوش در یک کنفرانس مطبوعاتی هرگونه تفکر نسبت به عقب‌نشینی از عراق را قبل از تحقق اهداف استراتژیک آمریکا اشتباه دانست. به گزارش خبرگزاری فرانسه، رئیس‌جمهوری آمریکا در یک کنفرانس مطبوعاتی تأکید کرد: فکر کردن به عقب‌نشینی از عراق اشتباهی بزرگ است. جنگ عراق در حال فرسوده کردن روان مردم کشور ما است اما ترک این کشور در شرایط کنونی یک فاجعه را رقم خواهد زد. وی ضمن ابراز نگرانی نسبت به اخباری مبنی بر امکان جنگ داخلی در عراق تصریح کرد: تروریست‌های القاعده شیعیان عراق را هدف قرار داده‌اند تا این کشور را به جنگ داخلی بکشانند. بوش عنوان داشت: ما برنامه‌ریزی کردیم که صلح و ثبات را در بغداد، پایتخت عراق برقرار کنیم و قبل از تحقق اهداف استراتژیک مان عراق را ترک نخواهیم کرد. بوش همچنین گفت که در راستای مبارزات انتخاباتی جمهوریخواهان در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره خط‌مشی خود را تغییر نخواهد داد و از بحث جنگ در عراق صرف نظر نخواهد کرد. او گفت بحث امنیت ملی و بهبود اوضاع اقتصادی آمریکا در اولویت برنامه‌های سیاسی وی قرار دارد. رئیس‌جمهور آمریکا همچنین از عملکرد دموکرات‌ها در هر دو مقوله (امنیت ملی و اقتصاد) انتقاد کرد و توضیح داد: بسیاری از دموکرات‌ها خروج از عراق را پیش از پایان ماموریت نیروهای آمریکایی خواستارند اما نمی‌توانم به شما دقیقاً بگویم که چه زمانی از عراق خارج می‌شویم. جنگ موعدی برای لذت نیست بلکه زمان چالش و درگیری است و این زمان سخت و دشواری برای مردم است و جنگ در حال فرسوده ساختن روان مردم کشور ما است.

طبقه‌بندی مجدد اسناد جنگ سرد

بی‌بی‌سی : روزنامه واشینگتن پست از طبقه‌بندی مجدد برخی از اسناد نظامی مربوط به دوران جنگ سرد از سوی دولت آمریکا خبر داد. این روزنامه در گزارشی می‌نویسد بسیاری از آمارهای مربوط به زادخانه هسته‌ای آمریکا در زمان جنگ سرد که براساس پیمان‌های دوجانبه در اختیار شوروی قرار گرفته بود، دوباره از سوی وزارتخانه‌های دفاع و انرژی این کشور جزء اسناد غیرقابل دسترسی طبقه‌بندی شده است. دسترسی عمومی به بسیاری از این اطلاعات در چند سال گذشته آزاد بوده است. این گزارش در حالی منتشر می‌شود که مستحکری دولت آمریکا در انتشار اسناد محرمانه پس از حملات تروریستی یازدهم سپتامبر ۲۰۰۱ برای بسیاری از محققان دشوارساز شده است. در این حال بسیاری از اطلاعات نظامی گزارش شده به روسای جمهور و کنگره در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ میلادی هم از دسترسی عمومی خارج شده‌اند. به‌عنوان مثال رابرت مک‌نامارا وزیر دفاع آمریکا در سال ۱۹۶۴ در گزارشی به لیتونون جاسون رئیس‌جمهور وقت آمریکا، ارزیابی خود از وضع نظامی کشورش در ۶ سال پیش رو را ارائه کرده بود. به نوشته واشینگتن پست در حالی که این داده‌ها مربوط به ۲۵ سال پیش هستند، مجدداً محرمانه اعلام شده‌اند. این روزنامه به نقل از کارشناسان می‌نویسد این آمار در زمان اهمیت خود در اختیار دشمن اصلی آمریکا قرار گرفته بودند و طبقه‌بندی آنها بعد از چند دهه بی‌برده است، اما به گفته برایان ویلکس که از مسئولان اداره امنیت هسته‌ای آمریکا است در شرایط جنگ با تروریسم که بعضی کشورهای خاص با گروه‌های تروریستی در پی به دست آوردن اطلاعات حیاتی هستند، چنین اقدامی سنجیده است. از سوی دیگر مقام‌های وزارتخانه‌های دفاع و انرژی آمریکا یکدیگر را مسئول این اقدام معرفی می‌کنند و بعضی از کارشناسان هم درک غلط از قوانین و سخت‌گیری‌های شخصی را علت آن می‌دانند.

تمرکز هیلاری کلینتون بر انتخابات سنا

ایلنا : سناتور «هیلاری رودهام کلینتون» گفت که فعالیت خود را برای انتخاب در مجلس سنای آمریکا متمرکز کرده است. به گزارش آسوشیتدپرس هیلاری کلینتون گفت: «کاری که من قرار است انجام دهم، انتخاب شدن مجدد به‌عنوان سناتور نیویورک است. من واقعاً امیدوارم که تمرکز خود را حفظ کنم.» بنابراین گزارش، خبرنگاران در انتشار مقاله مجله «تایم» با عنوان «جاء‌طلبی‌های رئیس‌جمهوری هیلاری کلینتون»، وی را با پرسش‌های خود بمباران کردند. در همین حال مجله تایم در یک نظرسنجی اعلام کرد که ۵۲ درصد آمریکایی‌ها گفته‌اند که نظر مساعدی در مورد هیلاری کلینتون دارند. در این نظرسنجی مشخص شده است که کلینتون در صورت رقابت با «جان مک‌کین» نامزد احتمالی جمهوریخواهان، رقابت شانه به شانه‌ای با وی خواهد داشت.

اوپا و آمریکا

ایتالیا برای رهبری نیروهای سازمان ملل در جنوب لبنان اعلام آمادگی کرد

تلاش آمریکا برای صدور قطعنامه جدید علیه حزب الله



بین‌المللی، ظرفیت و میزان توانمندی این نیروها و تعریف مشخصی از وظیفه نیروهای ائتلاف بین‌المللی در لبنان را به وضوح مشخص کند.

فرماندهی حدود دو هزار نیروی یونینفیل که از سال‌ها پیش در لبنان مستقر بوده‌اند، در حال حاضر به عهده «الن پلگرینی» ژنرال فرانسوی است. انتظار می‌رفت که نیروهای ملل به کشورهای علاقه‌مند به اعزام نیرو به لبنان ابلاغ شده است. اما برخی کشورهای اروپایی که به نظر می‌رسد هسته اصلی نیروهای حافظ صلح در لبنان باشند، هنوز خواستار روشن‌تر شدن وظایف تعریف شده هستند و موافقت نهایی خود برای اعزام نیرو به منطقه را اعلام نکرده‌اند. با این حال «اسفان دوجاریک» سخنگوی سازمان ملل گفته است که تاکنون هیچ کشوری خواستار توضیح شفاف‌تر در این باره نشده است.

■ **اعلام آمادگی ایتالیا برای رهبری نیروها**

«رومانو پرودی» نخست‌وزیر ایتالیا روز دوشنبه گفت که کشورش مایل است هدایت نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان را به عهده بگیرد. مسئولیتی که انتظار می‌رفت فرانسه عهده‌دار آن شود. با این حال پرودی افزود: تصمیم در این مورد که چه کشوری باید سکانداری این نیرو را به عهده بگیرد به عهده «کوفی عنان» دبیرکل سازمان ملل است و اوایل هفته آینده اعلام خواهد شد. خبرگزاری رویترز گزارش داد ایتالیا برای اعزام دو تا

مرکل از عملکردش دفاع کرد

کاهش بی سابقه محبوبیت دولت آلمان

صدراعظم آلمان در نظر دارد تا با توسعه مناسبات اقتصادی کشورش محبوبیت خود را افزایش دهد. به گزارش رویترز، طبق نظرسنجی موسسه «فورسا» تنها ۳۱ درصد از آلمانی‌ها از دولت محافظه‌کار آنگلا مرکل حمایت می‌کنند و این میزان پایین‌ترین حد از زمانی است که او عنوان نخستین صدراعظم زن آلمان را کسب کرده است. بنابراین نظرسنجی تنها ۳۷درصد از آلمانی‌ها از صدراعظم خود راضی هستند. مرکل که در جریان تعطیلاتش در آلپ نیز به خاطر عملکرد دولت ائتلافی در زمینه ایجاد اصلاحات و همچنین به خاطر بی‌میلی اش برای اظهارنظر در خصوص اعزام یا عدم اعزام سربازان آلمانی به خاورمیانه با انبوهی از انتقاد و سرزنش مواجه شده بود، پس از بازگشت به برلین در یک کنفرانس خبری بیان کرد: آلمان دیگر مرد بیمار اروپا نیست. او با بی‌اهمیت خواندن نتایج نظرسنجی‌هایی که از کاهش مقبولیت وی حکایت دارند، اظهار داشت که دولتش به امور مالی خود سر و سامان بخشیده و امید به رشد اقتصادی را افزایش داده است. وی همچنین اظهار داشت که به برنامه‌های ائتلافش که پیش از تحویل قدرت در نوامبر ۲۰۰۵ مورد تأیید احزاب مختلف قرار گرفت، پایبند و متعهد است. مرکل با وجود این، درخواست‌های سوسیال‌دموکرات‌ها را برای افزایش نرخ مالیات جهت تأمین مخارج مراقبت‌های بهداشتی رد کرد. نخستین صدراعظم زن آلمان طی کنفرانس خبری یک ساعت و نیمه

اما ممکن است این اتفاق پس از جلسه امروز (چهارشنبه) اتحادیه اروپا در بروکسل برای تصمیم‌گیری درباره نحوه مشارکت اروپایی‌ها در جنوب لبنان بیفتد. چندین کشور مسلمان ازجمله اندونزی و مالزی برای اعزام نیرو اعلام آمادگی کرده‌اند، اما اسرائیل با حضور نیروهای کشورهایی که با آنها روابط دیپلماتیک ندارد مخالف است.

«ماسیمو دالما» وزیر خارجه ایتالیا، روز سه‌شنبه گفت که نیروهای کشورش که رهبری یونینفیل را برعهده خواهند گرفت، از جانب نیروهای اسپانیایی، هلندی، بلژیکی و دیگر کشورها حمایت خواهند شد. او همچنین تصریح کرد: «ما از اسرائیل انتظار تلاش‌های بیشتر و متعدهانه‌تر در جهت احترام با آتش‌سپ داریم. انتظار می‌رود حزب الله سلاح‌هایش را زمین بگذارد، اما اگر ارتش اسرائیل به تیراندازی ادامه دهد ما نمی‌توانیم نیروهایمان را به لبنان بفرستیم.» سازمان ملل حمله روز شنبه کمانده‌های اسرائیلی به دره بقاع در جنوب لبنان را مصداق نقض آتش‌پس توسط اسرائیل عنوان کرد. از سوی دیگر به گزارش رویترز، «فواد سنوره» نخست‌وزیر لبنان نیز در تماس با

همتای ایتالیایی خود اعلام کرد که کابینه لبنان– با حضور دو وزیر عضو حزب‌الله– به اتفاق آرا از رهبری ایتالیا بر یونینفیل حمایت کرده است. ائتلاف مخالف راست ایتالیا هشدار داده است که فرستادن سرباز به جنوب لبنان می‌تواند تبدیل به یک ماموریت کامیكاز (انتحاری) شود.

■ **ادامه تلاش‌های دیپلماتیک**

سخنگوی دولت آلمان اعلام کرد که «آنگلا مرکل» جمعه آینده برای بررسی مسائل دوجانبه و همچنین اوضاع فعلی خاورمیانه و تحولات لبنان در سفر به پاریس با ژاک شیراک رئیس‌جمهور فرانسه دیدار خواهد کرد. وزیر خارجه هلند نیز روز گذشته در صدر رهیاتی سیاسی وارد بیروت پایتخت لبنان شد. او درباره قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت و تحولات اخیر منطقه با مقام‌های لبنان دیدار خواهد کرد. از سوی دیگر روزنامه تایمز چاپ لندن به نقل از یکی از اعضای ارشد دولت انگلیس نوشت تونی بلر نخست‌وزیر در سفر اخیر خود به واشینگتن موفق شد نظر مساعد بوش را برای آغاز تلاشی جدید با هدف آغاز مجدد فرآیند صلح به دست آورد. براساس این گزارش بلر احتمالاً در ماه سپتامبر به منطقه سفر می‌کند. نخست‌وزیر انگلیس به‌تازگی از تعطیلات تابستانی خود در جزایر کارائیب بازگشته است، با رومانو پرودی درباره بحران خاورمیانه و اعزام نیرو‌های حافظ صلح به جنوب لبنان گفت‌وگو کرد.

■ **افزایش کمک مالی آمریکا به لبنان**

دولت آمریکا اعتباری را که برای کمک به بازسازی لبنان در آ جنگ اخیر در نظر گرفته بود افزایش داده است. جورج بوش در سخنانی ضمن ابراز امیدواری به اینکه نیروهای پاسدار صلح سازمان ملل هرچه سریع‌تر به لبنان اعزام شوند و با ابراز آمادگی برای یاری رساندن به این نیروها گفت که کمک‌هایی را که برای بازسازی ویرانی‌های جنگ در لبنان در نظر گرفته به ۲۳۰ میلیون دلار افزایش داده است. پیش از این آمریکا مجموعه کمک‌هایی به مبلغ ۵۰ میلیون دلار را برای کمک به لبنان در نظر گرفته بود. تاکنون کمک‌های اضطراری ایالات متحده به لبنان شامل ۲۵ هزار تن گندم و مبلغ ۴۲ میلیون دلار برای تجهیز ارتش لبنان و کمک‌های برای پاکسازی لکه نفتی ناشی از بمباران یک نیروگاه برق لبنان توسط اسرائیل بوده است. عملیات اسرائیل در لبنان به‌خصوص شامل حملات سنگین هوایی و توپخانه به مناطق شهری جنوب این کشور بود که خسارات سنگینی را به زیر ساخت‌های اقتصادی و شهری این مناطق وارد کرد. این حملات همچنین به آوارگی ده‌ها هزار نفر از ساکنان این مناطق منجر شد که بسیاری از آنان خانه‌های مسکونی خود را در جریان جنگ از دست داده‌اند. تعدادی از کشورهای جهان وعده داده‌اند که به منظور اسکان آوارگان و ترهیم خسارت‌های ناشی از جنگ به لبنان کمک مالی خواهند کرد.

۱ نفر در رابطه با توطئه لندن متهم شدند

کوثر علی ۲۳ ساله که فرزندی هشت ماهه دارد به خودداری از افشای اطلاعات متهم است. نوجوانی ۱۷ ساله نیز متهم به در اختیار داشتن کتاب راهنمای مواد منفجره و یادداشت‌هایی در رابطه با خودکشی است. او همچنین وصیت نامه همه افرادی را که متهم شده‌اند به همراه داشته است. پیتز کلارک رئیس شعبه مبارزه با تروریسم پلیس لندن گفت که در جریان تحقیقات تجهیزات ساختن بمب از جمله عناصر شیمیایی و برقی کشف شد. همچنین تعدادی رکوردهای ویدئویی موسوم به «ویدئو پیام‌های شهادت‌طلبانه» نیز کشف شده است. به گفته کلارک تحقیقات به ماه‌ها زمان نیاز دارد و ابعاد آن آنقدر عظیم است که باید در سراسر جهان گسترش یابد. روز گذشته قرار بود متهمان در برابر دادگاه وست میستر در لندن حاضر شوند. در جریان دادگاه باید ریشه‌های اصلی این توطئه و واقعیت ارتباط احتمالی متهمان با شبکه القاعده مورد بررسی قرار گیرد. بسیاری از مسئولان پلیس لندن و بیشتر کارشناسان این عملیات را کار شبکه بن لادن می‌دانند اما مقامات سیاسی و به ویژه آمریکایی‌ها در این باره ابراز تردید کرده‌اند. به نوشته بی‌بی‌سی افشای این همه اطلاعات پس از متهم شدن مظنونان غیرعادی است چرا که هم جزئیات مربوط به افراد متهم و هم جزئیات کشفیات افشا شده است. به گفته کلارک حدود ۴۰۰ کامپیوتر، ۲۰۰ تلفن همراه، هشت هزار ابزار ضبط داده‌ها مثل سی دی، دی وی دی و . . . کشف شده است.

سال سوم ■ شماره ۸۴۰ *شرق*

خبرها

شکاف در حاکمیت ترکیه بر سر لبنان

ايرنا : موضوع مشارکت ترکیه در نیروی اعزامی سازمان ملل به لبنان موجب بروز دودستگی در حاکمیت ترکیه و شکاف در داخل حزب حاکم عدالت و توسعه شده است. در حالی که کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل و کشورهای آمریکا، ایتالیا، فرانسه، لبنان و رژیم اسرائیل اصرار دارند در ترکیه در این نیرو مشارکت کند، هنوز مقام‌های نظامی و سیاسی ترکیه در این امر مردد هستند. نشست‌های فوق‌العاده امنیتی، تبادل نظرهای مسئولان حزب حاکم ترکیه در یک هفته گذشته بی‌نتیجه مانده و شورای امنیت ملی ترکیه نیز در نشست روز گذشته (دوشنبه) خود نتوانست تصمیم قطعی در مورد اعزام نیرو به لبنان اتخاذ کند. عبدالله گل وزیر امور خارجه ترکیه در بیروت در پیش از ترک فرودگاه آنکارا برای سفر به دمشق گفت: «آنکارا هنوز تصمیم قطعی در این مورد اتخاذ نکرده و به بررسی‌های خود ادامه می‌دهد.» مشکل دولت «رجب طیب اردوغان» در تصمیم‌گیری در این مورد بیشتر ناشی از سیاست داخلی آن و اجتناب از متهم شدن به همکاری با رژیم صهیونیستی برای خلع سلاح حزب‌الله است. متعاقب آن واکنش تند افشای عمومی ترکیه است. در شرایطی که انتخابات ریاست جمهوری ترکیه قرار است چند ماه دیگر برگزار شود و حزب حاکم عدالت و توسعه درصدد است که نامزد خود را به این کرسی بنشاند و در حالی که جامعه ترکیه از اقدام‌های اسرائیل خشمگین است، تلاش دولت آنکارا برای توجیه اقدام در اعزام نیرو به لبنان چندان آسان نخواهد بود. ادعاهای اخیر در مورد انتقال مهمات از پایگاه آمریکایی انجیرلیک در ترکیه به اسرائیل نیز مزید بر علت شده و محافل اسلامگرا و مخالف دولت اردوغان با تبلیغات گسترده علیه دولت در بین آنکارا در این مورد موجب کاهش محبوبیت دولت در بین هواداران حزب حاکم و دودستگی داخل حزب حاکم عدالت و توسعه (آک) شده است.

■ **افزایش اقدامات ضدتروریستی در آلمان**
ایلنا : دولت آلمان سعی دارد تا به جزئیات دقیق توطئه حمله به قطارهای این کشور دست یابد. آسوشیتدپرس از دستگیری جوان ۲۱ساله لبنانی دست یابد و برای همین «یوسف محمد ای‌اج» تنها مظنون این حملات در «رئیس‌ده شمال شهر «کیل» بازداشت شد، اکنون تحت بازجویی قرار دارد. بنابراین گزارش، مقامات آلمانی اعلام کردند که هنوز دومین مظنون این حملات دستگیر نشده است و «یوسف محمد» می‌تنبهانی قادر نبوده است که این حملات را سازماندهی کند. بازمان پلیس آلمان گفتند که این دستگیری پس از تحقیقات نیروهای اطلاعاتی آلمان صورت گرفته است و اکنون بازمان آلمانی در حال بررسی ارتباط لبنانی‌ها با کشورهای اروپایی به غیر از آلمان هستند. «آنگلا مرکل» صدراعظم جمهوری فدرال آلمان پس از دستگیری مظنون لبنانی بر اهمیت تحقیقات ویدیویی تأکید کرد و تأسیس پایگاه‌هایی برای کمک به دستگیری مظنونان تروریستی را خواستار شد. وی گفت: «دولت آلمان بدون شک اقدامات وسیعی در زمینه خنثی کردن توطئه‌های تروریستی انجام خواهد داد.»

محاکمه جنایتکاران جنگی بالکان

ایسنا : محاکمه هفت مقام ارتش صرب بوسنی به اتهام قتل عام هزاران مسلمان در سال ۱۹۹۵ در دادگاه لاهه آغاز شد. این بزرگ‌ترین محاکمه مشترک جنایتکاران جنگی جنگ بالکان در دهه ۹۰ است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، «کارل دلاپوته» دادستان کل سازمان ملل رسماً با سخنانی درباره نکات برجسته جرایم متهمان کلید در قتل حدود ۸ هزار مرد و سربچه مسلمان توسط ارتش صرب بوسنی در جولای ۱۹۹۵ این جلسه را آغاز کرد. به هر حال رادوان کارادزیچ رهبر سابق صرب‌های بوسنی رادکو ملایچ فرمانده نظامی‌اش که از مهم‌ترین مظنونان این قتل عام هستند، ۱۱ سال پس از بزرگ‌ترین نسل‌کشی در جنگ بوسنی هنوز آزاد هستند. پرونده لاهه گامی مهم و بارزش برای قضاوت درخصوص شیوع‌ترین جنایت در اروپا پس از جنگ دوم جهانی است و تنها موردی است که دادگاه به عنوان نسل‌کشی پذیرفته است. متهمان به نسل‌کشی عبارتند از رئیس ستاد ارتش صرب بوسنی، مسئول پلیس ارتش، معاون فرمانده پلیس ویژه صرب بوسنی، فرمانده گردان مسئول حمله و رئیس امنیت گردان. بیش از ۸ هزار مرد و سربچه در جریان این قتل در مناطق مختلف صربستان کشته شدند و اکثر قربانیان در گورهای دسته‌جمعی در سراسر صربستان دفن شدند.

اطلاعه		
ارتباط مستقیم تلفنی هموطنان با مدیران ستاد مبارزه با مواد مخدر در هفته دولت		
روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر با گرامیداشت هفته دولت ، از هموطنان عزیز دعوت می کند ،پرسش ها ، نظرات ، پیشنهادات و انتقادات خود را در مورد معضل اعتیاد و مبارزه با مواد مخدر ، به طور مستقیم با مدیران این ستاد در میان بگذارد .		
شماره تماس: ۰۱۲۰۹۲۲۹	ساعت تماس: ۹ صبح الی ۱۲ ظهر	
تاریخ	مدیر پاسخگو	عنوان
۸۵/۶/۶	حمید صرامی	مدیر کل فرهنگی و پیشگیری
۸۵/۶/۷	امیر حسین مطهر	معاونت مقابله با عرضه
۸۵/۶/۸	دکتر سعید سفاتیان	مدیر کل درمان ، بازپروری و حرفه آموزی
۸۵/۶/۹	دکتر فدا حسین مالکی	دبیر کل ستاد
		روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر

آگهی مناقصه B ۸۵/۲۰	شرکت ارتباطات زیر ساخت
شرکت ارتباطات زیر ساخت در نظر دارد دو دستگاه دیزل ژنراتور KVA ۱۳۰۰ دانم کار (STAND BY) و خدمات نصب و راه اندازی و آرمایش و تحویل مورد نیاز خود را به صورت ۱۰۰% ریالی و مطابق مشخصات فنی ضمیمه اسناد مناقصه به شرح ذیل خریداری نماید .	
– زمان فوروس اسناد از تاریخ نشر آگهی لغایت ۸۵/۶/۱۴ و بهای فروش اسناد ۲۰۰/۰/۰۰ (دویست هزار) ریال قابل پرداخت به حساب جاری شماره ۹۰۱۶۸ شرکت ارتباطات زیر ساخت نزد بانک ملی شعبه مخابرات – مکان فروش اسناد ؛ خیابان شریعتی بالاتر از چهارراه شهید قدوسی ، نرسیده به پل سیدخندان ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت (ساختمان شماره ۲ مخابرات) طبقه نیم کف غربی اتاق ۲ می باشد .	
– سپرده شرکت در مناقصه ۰/۰۰/۰۰۰/۹۱ (نود و یک میلیون)ریال به صورت یک فقره چک تضمینی و یا ضمانتنامه بانکی به نام شرکت ارتباطات زیر ساخت	
– تحویل اسناد تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۸۵/۷/۱۰ به آدرس مکان فروش اسناد	
– بازگشایی پاکات ساعت ۹/۳ صبح روز چهارشنبه مورخ ۸۵/۷/۱۳ در محل کمیسیون معاملات طبقه ۱۵ ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیر ساخت	
–شرکت کنندگان در مناقصه می بایست جهت نهایی نمودن LOM تجهیزات و اخذ تاییدیه نقشه های اجرایی پروژه حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۸۵/۶/۲۵ به اداره کل طرح و مهندسی نیرو مراجعه و نسبت به نهایی نمودن LOMتجهیزات اقدام نمایند .	
همنا مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۸۸۱۱۲۱۵۶ تماس و یا به آدرس WWW.TCT.IR مراجعه نمایند .	
شرکت ارتباطات زیر ساخت	